
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4538

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:19:40

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2022

N° do Processo: 71839

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 23/03/2022 12:55:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/03/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/04/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:11/04/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para manutenção elétrica e telefonia nas diversas Escolas de Ensino
Infantil, Ensino Fundamental, Creches, Cozinha Piloto, Departamento de Educação e Cultura,
Divisão de Cultura e Quadras vinculadas às Unidades Escolares dos Bairros: Jacupiranguinha,
Capelinha, Barra do Azeite, Ana Maria Chaves, Profº Francisco José de Lima Júnior, Profª Maria da
Conceição Rodrigues de Alcântara, Victório Zanon e Capitão Bráz.
Resumo:
Contratação de empresa para manutenção elétrica e telefonia nas diversas Escolas de Ensino
Infantil, Ensino Fundamental, Creches, Cozinha Piloto, Departamento de Educação e Cultura,
Divisão de Cultura e Quadras vinculadas às Unidades Escolares dos Bairros: Jacupiranguinha,
Capelinha, Barra do Azeite, Ana Maria Chaves, Profº Francisco José de Lima Júnior, Profª Maria da
Conceição Rodrigues de Alcântara, Victório Zanon e Capitão Bráz.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/05/2022 00:00:00ATA TOMADA DE PREÇOS 006/2022 - PROPOSTA Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4538/pcontratacao-de-empresa-para-manutencao-eletrica-e-telefonia-nas-diversas-escolas-de-ensino-infantil-ensino-fundamental-creches-cozinha-piloto-departamento-de-educacao-e-cultura-divisao-de-cultura-e-quadras-vinculadas-as-unidades-escolares-dos-bairros-jacupiranguinha-capelinha-barra-do-/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9b7933e840394207eb39e5d0a7dfbd02.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
11/04/2022 00:00:00ATA DE BERTURA DA DOCUMENTAÇÃO - TP 006/2022 Baixar

23/03/2022 00:00:00ANEXOS TP 006-2022 Baixar

23/03/2022 00:00:00EDITAL TP 006/2022 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/87651895646400805712ca2c93cc032a.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b331e34709a04a4c3702c848b1fa465d.zip
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/54e78310912c829bd59eacc9576008dc.pdf

